

FAKTÚRA

Dodávateľ AGROPEK - NZ s.r.o. Surianska c. 938/20 940 01 Nove Zámky	IČO: 47132973 DIČ: 2023767790 IČ DPH: SK2023767790	FAKTÚRA č. 402480	Druh dodania TUZEMSKO
---	--	---	--------------------------

Registrácia
 Okresný sud Nitra, Oddiel : Sro
 34230/N zapísaná

videnone číslo 1231/02 RP

Bankové údaje
 názov
VUB Nové Zámky
 číslo účtu
31256636530200

Odberateľ č. DUNAJ Zariadenie soc. služieb Kováčov 482 943 66 Chlaba IČO: 00404160	„DUNAJ“, Zariadenie sociálnych služieb Kováčov 943 66 CHLABA Dátum: 18.11.2014 Prídacie číslo: 640/14 Číslo spisu: Práhy/Isly: 074374 Vybavuje:
---	--

swift
SUBASKEX iban
SK2602000000003125663653

Spôsob dopravy **Linka č. 63**

 Miesto určenia **Ustav soc. starostl.**
Pre dospelych
Kováčov
943 66 Chlaba

Dátum splatnosti	20.12.2014
Forma úhrady	Bankovým prevodom
Dátum prijatia platby	
Dátum vystavenia	10.11.2014
Dátum dodania tovaru	10.11.2014

Fakturuje sa za dodane výrobky od 01.11.2014 do 10.11.2014

Číslo a názov tovaru	Dodané MJ	Cena /MJ	Čiastka bez DPH	DPH
dohodnuté ceny výrobkov				
14 Chlieb cierny 1000g	487 ks	0,6700 €	326,2900	20%
38 Rozok biely 40g	2 910 ks	0,0300 €	87,3000	20%
71 Struhanka volna 1000g	20 ks	1,0000 €	20,0000	20%
244 Vajecne verocky 40g	190 ks	0,3000 €	57,0000	20%
251 Listkove trubicky 30g	33 ks	0,1500 €	4,9500	20%
500 Uzol sladky 80 g	210 ks	0,2000 €	42,0000	20%
501 Pagace oskvarokove 50 g	269 ks	0,2000 €	53,8000	20%
502 Babovka 400 g	45 ks	0,7200 €	32,4000	20%
Za výrobky			623,74	
Základ DPH			623,74 €	
DPH			124,75 €	
CELKOVÁ fakturovaná čiastka			748,49 €	

Odberateľ súhlasí s dátumom splatnosti uvedeným na fakture. Pri nedodržaní dátumu splatnosti bude poplatok z oneskorenia z fakturovanej čiastky za každý deň oneskorenia úhrady

Vytvoril Pavlína Sakáčová 0915 333 200	Pečiatka podpis
--	-----------------

AGROPEK - NZ s.r.o. -3
 Surianska 938/20
 940 01 Nove Zámky
 IČO: 47 132 973, IČ DPH: SK2023767790
 prevádzka: Kamenín č. 23